
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-05-05-000007-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL25N018002

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Основні засоби* у кількості 20 одиниць
(Монітор LED VA1948A інв.№ 4062308282; МоніторVA1939WA LED інв.№ 4062304959;
МоніторVA1939WA LED інв.№ 4062303847; Монітор VA1939WA LED інв.№ 4062302969;
МоніторVA1939WA LED інв.№ 4062302797; Монітор VA1931WA LED інв.№ 4062301287; Монітор
ViewSonic 18.5" LED 1938WA інв.№ 4062301280; Монітор VA1931WA-LED інв.№ 4062299997; Монітор
VA1931WA-LED інв.№ 4062299441; Монітор VA1931WA-LED інв.№ 4062299400; Комп`ютер HP 6300
PRO інв.№ 4062309751; Комп`ютер HP 6300 PRO інв.№ 4062309741; Комп`ютер HP 6300 PRO інв.№
4062309739; Комп`ютер HP 6300 PRO інв.№ 4062309424; Комп`ютер HP 6300 PRO інв.№
4062307945; Комп`ютер HP 6300 PRO інв.№ 4062307831; Комп`ютер HP 6300 PRO інв.№
4062307825; Комп`ютер HP 6300 PRO інв.№ 4062307169; Комп`ютер HP 6300 PRO інв.№
4062306952; Комп`ютер HP 6300 PRO інв.№ 4062306546), за адресою: м. Київ, вул. Петра
Сагайдачного, буд. 17. *Вказані ТМЦ перебувають у використанні (оренда). Можливість передачі
майна покупцеві передбачається після 01.09.2020 року. Банк залишає за собою право змінювати
адресу фактичного місцезнаходження ТМЦ.

Початкова (стартова) ціна лоту: 39 784.21 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 3 978.42 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 27.05.2020 16:22:24

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


